EA21020-Ed1
CÂBLES D’INTERIEUR AVEC GAINE DE PVC – POUR INSTALLATIONS ICT
Page. 1/2
Câble de
télécommunications
Retardateur
de flamme
Satisfait ROHS

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Température de fonctionnement: de -25º C a +75º C
Rayon  de courbure minimal: 12 x Rcâble
TENUE AU FEU
Essai de propagation verticale de la flamme sur câble isolé CEI 60332-1
DIMENSIONS, POIDS  ET LONGUEURS D’ENVOI
Diamètre : 0.51 mm
Code
Nº
Paires
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)
EA2102051000302N 3 4.8 31 2000 08
EA2102051000502N 5 5.2 40 2000 08
EA2102051001002N 10 7.0 70 2000 08
EA2102051001502N 15 7.8 94 2000 08
EA2102051002002N 20 9.0 124 2000 A0
EA2102051002502N 25 9.8 167 2000 A0
EA2102051003002N 30 10.4 175 2000 A0
EA2102051005002N 50 12.7 289 2000 A2
EA2102051010002N 100 18.9 558 2000 A4